

LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

"2020, AÑO DE LA PLURICULTURALIDAD DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO"

No. Oficio: HCEO/LXIV/FPMCIG/268/2020.

ASUNTO: Convocatoria.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., a 12 de mayo del 2020.

CIUDADANA DIPUTADA DELFINA ELIZABETH GUZMÁN DÍAZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO PRESENTE.

Por medio de la presente me permito convocarla a la sesión de la comisión Permanente de Igualdad de Género, misma que se efectuara el día martes 19 de mayo del presente año a las 09:30 horas, en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

- 1.- Firma de los siguientes dictámenes:
- a) Base de banco de datos
- b) Ordenes de protección
- c) Reformas electorales.

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.



A T E N T A M E N T E
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. ROCIO MACHUCA ROJAS EGISLATURA
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE MISIÓN
DE IGUALDAD DE GÉNERO E DE IRUAL DAN DE GÉNERO



LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

"2020, AÑO DE LA PLURICULTURALIDAD DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO"

No. Oficio: HCEO/LXIV/FPMCIG/268/2020.

ASUNTO: Convocatoria.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., a 12 de mayo del 2020.

CIUDADANA DIPUTADA MAGALY LÓPEZ DOMÍNGUEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO P R E S E N T E.

Por medio de la presente me permito convocarla a la sesión de la comisión Permanente de Igualdad de Género, misma que se efectuara el día martes 19 de mayo del presente año a las 09:30 horas, en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

- 1.- Firma de los siguientes dictámenes:
- a) Base de banco de datos
- b) Ordenes de protección
- c) Reformas electorales.

12 MAY 2020

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.





LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

"2020, AÑO DE LA PLURICULTURALIDAD DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO"

No. Oficio: HCEO/LXIV/FPMCIG/268/2020.

ASUNTO: Convocatoria.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., a 12 de mayo del 2020.

CIUDADANA DIPUTADA ELISA ZEPEDA LAGUNAS INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO P R E S E N T E.

Por medio de la presente me permito convocarla a la sesión de la comisión Permanente de Igualdad de Género, misma que se efectuara el día martes 19 de mayo del presente año a las 09:30 horas, en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

- 1.- Firma de los siguientes dictámenes:
- a) Base de banco de datos
- b) Ordenes de protección
- c) Reformas electorales.

DIP. ELISA ZEPEDA LAGUNAS
DISTRITO IV
TEOTITLAN DE FLORES MAGON

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.

DIP. ROCIO MACHUCA ROJAS LEGISLATURA
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE IGUALDAD DE GÉNERO TE DE IGUALDAD DE GÉNERO



LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

"2020, AÑO DE LA PLURICULTURALIDAD DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO"

No. Oficio: HCEO/LXIV/FPMCIG/268/2020.

ASUNTO: Convocatoria.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., a 12 de mayo del 2020.

CIUDADANA DIPUTADA MARITZA ESCARLET VÁSQUEZ GUERRA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO P R E S E N T E.



Por medio de la presente me permito convocarla a la sesión de la comisión Permanente de Igualdad de Género, misma que se efectuara el día martes 19 de mayo del presente año a las 09:30 horas, en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

- 1.- Firma de los siguientes dictámenes:
- a) Base de banco de datos
- b) Ordenes de protección
- c) Reformas electorales.

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.

A T E N T A ME N T E

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. ROCIO MACHUCA ROJAS CISLATURA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE

DE IGUALDAD DE GÉNERO